
  АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

01.07.2022г.                                г.  Аксай                                      № 573 

 
 

 

 

 

В целях актуализации схемы теплоснабжения Аксайского городского 

поселения, в соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 

порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального 

образования «Аксайское городское поселение»,-  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить "Схемы теплоснабжения Аксайского городского поселения 

Аксайского района Ростовской области до 2033 года. Актуализация на 2023 год." 

           2.Разместить "Схему теплоснабжения Аксайского городского поселения 

Аксайского района Ростовской области до 2033 года. Актуализация на 2023 год." 

на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения gorod-

aksay.ru. 

             3.Общему отделу Администрации Аксайского городского поселения 

опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 

Аксайского городского поселения «Аксайские ведомости» и разместить на 

Об утверждении "Схемы теплоснабжения 

Аксайского городского поселения 

Аксайского района Ростовской области до 

2033 года. Актуализация на 2023 год." 



официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в сети 

Интернет. 

 4.Постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по ЖКХ А.С. 

Куленок. 

       

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                                А.М. Агрызков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит отдел ЖКХ 


